

## Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

### č. 2022/1004/014

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. a § 2632 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů,  
mezi smluvními stranami:

#### I. Smluvní strany

##### **Obec Březová**

se sídlem: Hamerská 104/38, 360 01 Březová

IČO: 00573191

Zastoupená: Mgr. Martinem Gruberem, starostou obce

e-mail: [oubrezova@brezovaukv.cz](mailto:oubrezova@brezovaukv.cz)

tel. č.: +420 722 918 048

(dále jen „objednatel“)

a

##### **Streetline s.r.o.**

se sídlem Chodovská 395/8, 360 06 Karlovy Vary - Dvory

IČO: 29104823

DIČ: CZ29104823

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., 256374612/0300

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném okresním soudem v Plzni, oddíl C, vložka 25014

zastoupená Petrem Hudlickým, jednatelem společnosti

e-mail: [info@streetline.cz](mailto:info@streetline.cz)

tel. č.: +420 724 558 144

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo:

#### **Článek III.**

#### **Doba a místo plnění**

**odst. 3.1.** Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do **30.11.2022**. Z důvodu navýšení kapacity prací se smluvní strany dohodli na prodloužení termínu dokončení stavebních prací o 1 kalendářní měsíc.

*Street line s.r.o.*

*Chodovská 395/8, 360 06 Karlovy Vary, IČO: 291 04 823, DIČ: CZ291 04 823, Registrováno u OR KS Plzeň, oddíl C, vložka 25014*

*Telefon: 724 558 144 - Petr Hudlický*

*Stránka 1 z 2 Dodatek 1 ke smlouvě č. 2022/1004/014 stavby „Zateplení obytné budovy s občanským vybavením, Hamerská 104/38“*

**Článek IV.  
Cena za dílo  
Odst. 4.1.**

Předmět	Cena bez DPH	Částka DPH (15%)	Cena s DPH
Rozpočet dle SOD	618.087,35,- Kč	92.713,10,- Kč	710.800,45,- Kč
Změnový list	208.338,00,- Kč	31.250,70, Kč	239.588,70,- Kč
<b>CELKEM</b>	<b>826.425,35,- Kč</b>	<b>123.963,80,- Kč</b>	<b>950.389,15,- Kč</b>

Poznámka: Celková cena je zaokrouhlena na dvě desetinná místa.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

V Březové dne 10.11.2022

V Karlových Varech dne 11.11.2022

**OBEC BŘEZOVÁ**

Hamerská 10/38, 362 15 Březová

Tel.: +420 722 918 048

IČO: 005 73 191

za objednatele

Mgr. Martin Gruber, starosta

**Street line s.r.o.**

Chodovská 395/8

360 06 Karlovy Vary

IČO: 291 04 823 DIČ: CZ29104823

Zápis v OR KS v Plzni, oddíl C, vložka 25014

za zhotovitele

Petr Hudlický, jednatel společnosti

Přílohy:

- Změnový list č. 1

Street line s.r.o.

Chodovská 395/8 360 06 Karlovy Vary, IČO: 291 04 823, DIČ: CZ291 04 823, Registrováno u OR KS Plzeň, oddíl C, vložka 25014

Telefon: 724 558 144 - Petr Hudlický

Stránka 2 z 2 Doplátek 1 ke smlouvě č. 2022/1004/014 stavby „Zateplení obytné budovy s občanským vybavením, Hamerská 10/36“

**Nabídkový rozpočet**

Stavba: Část fasády Hamerská 130/56  
 Objekt: Vícepráce

Rozpočet	Změna č.1	Vícepráce a úspory	Rozpočet CELKEM
208 338,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	208 338,00 Kč

oddě	poř.čís	číslo položky	Název položky	jed.	množství	Kč/jed.	celkem	up	množství4	celkem5	up	množství4322	celkem54333	up	množství7	celkem8
		001	Zateplení s omítkou				0,00 Kč			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč		0,00	0,00
1		622904115R00	Očistění fasád tlakovou vodou	m2	92,00	95	8 740,00 Kč			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč		92,00	8 740,00
2		60201131R00	Omítka zatíraná sítkem 1,5 mm azno	m2	92,00	143,00	13 156,00 Kč			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč		92,00	13 156,00
3		622413101R00	Penetrační nátěr sací podkladu	m2	92,00	36	3 312,00 Kč			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč		92,00	3 312,00
4		622312133RV1	Zateplovací syst. tl.20 mm zakončený výztužnou tkaninou (včetně materiálu, ukončeno perlino	m2	92,00	1 220,00	112 240,00 Kč			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč		92,00	112 240,00
5		622481292R01	Montáž vyzárně litý rohové a okenní	m	21,20	50,00	1 060,00 Kč			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč		21,20	1 060,00
8		71333113R00	Montáž zakládací lišty pro zateplovací systém	m	14,00	120,00	1 680,00 Kč			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč		14,00	1 680,00
		005	Parapety				0,00 Kč			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč		0,00	0,00
10		76490050K1A0	Demontáž oplechování parapetu	m	5,00	60,00	300,00 Kč			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč		5,00	300,00
11		76490050K1C1	Oplechování parapetu, rls 200 mm včetně materiálu TT ZN	m	5,00	620,00	3 100,00 Kč			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč		5,00	3 100,00
12		764430810R00	Demontáž oplechování zdi, rls do 250 mm	m	14,00	50,00	700,00 Kč			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč		14,00	700,00
13		764571440K12	Oplechování říms z Ti Zn plechu, rls 250 mm včetně materiálu	m	14,00	620	8 680,00 Kč			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč		14,00	8 680,00
		004	Lešení				0,00 Kč			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč		0,00	0,00
14		941941831R00	Demontáž lešení leh.tř. s podlahami 2,1 m, H 10 m	m2		50,30	0,00 Kč			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč		0,00	0,00
15		941944031R00	Montáž lešení leh.tř. bez podlah, 1 m H do 10 m	m2		49,70	0,00 Kč			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč		0,00	0,00
16		941944192R01	Příplatek za každý měsíc použití lešení k příj.032	m2		10,70	0,00 Kč			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč		0,00	0,00
		002	Osvětl.				0,00 Kč			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč		0,00	0,00
17		976041203R00	Odstranění ostění	m2	8,40	75,00	630,00 Kč			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč		8,40	630,00
18		62231152R00	Zateplovací systém EPS tl. 20 mm (obsahuje materiál penetrační, perlínka a omítka 2mm)	m2	8,40	1 850,00	15 540,00 Kč			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč		8,40	15 540,00
		1101	Hadový obvodové výstavby				0,00 Kč			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč		0,00	0,00
19		99801082R00	Přesun hmot pro hadový zděné výšky do 12 m	t			0,00 Kč			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč		0,00	0,00
20		99801015R00	Přesun hmot, hadový zděné, příplatek do 1 km	t			0,00 Kč			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč		0,00	0,00
		006	Hromosvod a svod okapu				0,00 Kč			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč		0,00	0,00
21		210293001R00	Montáž a demontáž hromosvoda (bez materiálu)	m	12,00	150,00	1 800,00 Kč			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč		12,00	1 800,00
		5	Přesuny sutí				0,00 Kč			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč		0,00	0,00
22		979990001R00	Povlak za skládku stavební sutí	t			0,00 Kč			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč		0,00	0,00
			Ostatní materiál				0,00 Kč			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč		0,00	0,00
23		553420160	Lišta zakládací (fasáda, sokl)	m	27,00	50	2 160,00 Kč			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč		27,00	2 160,00
24		283502222	Lišta rohová plast s tkaninou 100x150 mm 2,5 m (fasáda, sokl) a okenní	m	12,00	20,00	240,00 Kč			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč		12,00	240,00
							0			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč		0,00	0,00
ZM1			Isolace tepelná EPS 2 cm (levá strana fasády, křivá omítka)	m2	110,00	250,00	27 500			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč		110,00	27 500,00
ZM1			Příplatek za sčítání lešení	kpl	1,00	7 500,00	7 500			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč		1,00	7 500,00
							0			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč		0,00	0,00
							0			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč		0,00	0,00
							0			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč		0,00	0,00
							0			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč		0,00	0,00
							0			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč		0,00	0,00
							0			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč		0,00	0,00
							0			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč		0,00	0,00
							0			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč		0,00	0,00

CELKEM	bez DPH			208 338,00 Kč			0,00 Kč			0,00 Kč					208 338,00 Kč
--------	---------	--	--	---------------	--	--	---------	--	--	---------	--	--	--	--	---------------

Datum:

**OBEC BŘEZOVÁ**  
 Hamerská 104/33 250 15 Brezová  
 Tel: +420 420 918 048  
 IČO: 005 73 191

Za zhotovitele:  
 Streetline s.r.o.

**Street line s.r.o.**  
 Chodovská 395/8  
 360 06 Karlovy Vary  
 IČO: 291 04 823 DIČ: CZ29104823  
 Zápis v OR KS v Plzni, oddíl C, vložka 25014